
ROMANIA
JUDEŢUL CONSTANTA
ORAŞUL MURFATLAR
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA
Nr. 04 din 25.01.2021

Privind aprobarea contului anual de execuţie a bugetului local pe anul 2020, la
Clubul Sportiv Orasenesc Murfatlar

Consiliul Local Murfatlar intrunit in şedinţa ordinara azi, 25.01.2021;
Vazand:
- Proiectul de hotărâre si referatul de aprobare prezentate de Primarul oraşului

Murfatlar, Cojocaru Gheorghe;
- Raportul de specialitate al D-nei Neja Ibadula.
- Avizul comisiei nr. 1;

In temeiul prevederilor art. 57 si art. 58 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice
locale, OMFP nr. 3155 din 15.12.2020 pentru aprobarea normelor metodologice privind
incheierea exercitiului bugetar pe anul 2020,

In temeiul perevederilor art.129, alin.2, lit.b, alin.4, lit.a, art.139, alin.3, pct.a, art. 196
alin.1, lit.a din OUG nr.57/2019 – privind codul administrativ, Consiliul Local Murfatlar;

HOTĂRĂŞTE:
Art. 1 Aprobarea contului de încheiere a exerciţiului bugetar al bugetului local

pe anul 2020, astfel :

Nr. Crt. Indicatori Sectiunea de functionare Sectiunea de
dezvoltare

Total Buget
local

1 Venituri - - 370.263 lei
2 Cheltuieli - - 370.263 lei
3 Deficit/

Excedent
- - 0

Art. 2 Aprobarea contului de incheiere a exercitiului bugetar pe anul 2020;
pentru creditele interne in suma __----______ lei la venituri si ____-----___ lei la cheltuieli.

Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire se însărcinează Serviciul financiar contabilitate .
Art. 4 Secretarul general al oraşului va comunica prezenta factorilor interesaţi.
Prezenta a fost adoptata cu ............17........... voturi pentru, ......-........

abţineri, ........-........ voturi impotriva.

PREȘEDINTE, CONTRASEMNEAZĂ,
ANTON ION SECRETAR GENERAL

FLORIN VINTILĂ


